Gabinete do Deputado Fábio Macedo
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N - Sítio Rangedor – Cohafuma

Fone (98) 3269-3454 – 65.071-750 – São Luís - MA

PROJETO DE LEI Nº           / 2021

Considera de Utilidade Pública a Associação de Desenvolvimento Comunitário dos Povoados Chapadinha Água Branca e Laranjeira Adjacencias, com sede e Foro no município de Sucupira do Norte no estado do Maranhão.

 Artigo 1º - Fica considerada de Utilidade Pública a Associação de Desenvolvimento Comunitário dos Povoados Chapadinha Água Branca e Laranjeira Adjacências com sede e Foro no município de Sucupira do Norte no Estado do Maranhão.
Artigo 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Plenário Deputado GERVASIO SANTOS do Palácio “Manoel Bequimão”, em 28 de setembro de 2021.
Atenciosamente,

_________________________
FABIO MACEDO

Deputado Estadual - PR

[image: image1.jpg]ASSEMBLEIALEGISLATIVA
DO ESTADO DO MARANHAO